
  

 

 

 

  INSTYTUT SLAWISTYKI                  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.waw.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl  

 

Uchwała nr 65/2023 

 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 

pozytywnego zaopiniowania dr Małgorzaty Kasner na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. 

Ogólnych  

 

 

Działając na podstawie § 9 ust.2 statutu Instytutu Slawistyki Polskiej Akademii Nauk, którego 

tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały nr 62/2023 Rady Naukowej Instytutu Slawistyki 

PAN z dnia 25 września 2023 r. w sprawie zatwierdzenia jednolitego tekstu Statutu Instytutu 

Slawistyki PAN, w zw. z art.55 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej 

Akademii Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz.1796) Rada Naukowa Instytutu Slawistyki PAN 

uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

 

Rada Naukowa Instytutu Slawistyki PAN pozytywnie opiniuje kandydaturę dr Małgorzaty 

Kasner na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Ogólnych 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały Rada Naukowa powierza Przewodniczącej Rady Naukowej 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Za przyjęciem uchwały głosowało 27 osób 

Oddano jeden głos przeciw 

Jedna osoba wstrzymała się od głosu 

Nie oddano nieważnych 

Głosowało 29 spośród 46 osób uprawnionych do głosowania 

 

Protokołowała                                                                      

Sekretarzyni Rady Naukowej                                                  Zastępczyni Przewodniczącej  

IS PAN         Rady Naukowej 

_________________________     

dr Claudia Snochowska-Gonzalez   dr hab. Anna Engelking, prof. IS PAN 

  

NA ORYGINALE WŁASCIWE PODPISY 

     

 

http://www.ispan.waw.pl/


 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.waw.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl 

 

 

http://www.ispan.waw.pl/

